
Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 1/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

1/9

Toto oznámenie na webovej stránke TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270786-2012:TEXT:SK:HTML

SK-Košice: Chirurgické obväzy
2012/S 163-270786

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Tovary

Smernica 2004/18/ES
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov, adresy a kontaktné miesta

Záchranná služba Košice
00606731
Rastislavova 43
Kontaktné miesto (miesta): Pro - Tender, s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice
Kontaktná osoba: Ing. Jarmila Cecková
041 90 Košice
SLOVENSKO
Telefón:  +421 552861256
E-mail: protender@protender.sk
Fax:  +421 552861257
Internetová adresa (internetové adresy): 
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: http://www.kezachranka.sk

I.2) Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

I.3) Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

I.4) Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky
II.1) Opis

II.1.1) Názov pridelený zákazke
Špeciálny zdravotnícky materiál pre potreby Záchrannej služby Košice.

II.1.2) Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb: Záchranná
služba Košice.
Rastislavova 43, 041 90 Košice.
Kód NUTS SK042

II.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

II.1.4) Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270786-2012:TEXT:SK:HTML
mailto:protender@protender.sk
http://www.kezachranka.sk


Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 2/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

2/9

Chirurgické obväzy (predpoklad 53 094 EUR bez DPH);
Potreby na infúzie (predpoklad 36 950 EUR bez DPH);
Chirurgické rukavice (predpoklad 24 605 EUR bez DPH);
Elektródy (predpoklad 21 465 EUR bez DPH);
Lekárske ihly (predpoklad 18 901 EUR bez DPH);
Kyslíkové masky (predpoklad 16 463 EUR bez DPH);
Prístroje a nástroje na infúziu (predpoklad 13 655 EUR bez DPH);
Zdravotnícky sp.materiál (predpoklad 10 891 EUR bez DPH);
Obklady/obväzy (predpoklad 9 917 EUR bez DPH);
Injekčné striekačky (predpoklad 9 245 EUR bez DPH);
Prikrývky na matrace (predpoklad 7 580 EUR bez DPH);
Náplasti (predpoklad 4 497 EUR bez DPH);
Aplikačné sady (predpoklad 3 946 EUR bez DPH);
Prikrývky na periny (predpoklad 2 990 EUR bez DPH);
Masky na anestéziu (predpoklad 2 470 EUR bez DPH);
Nástroje na anestéziu (predpoklad 2 308 EUR bez DPH);
Jednorazové utierky (predpoklad 1 700 EUR bez DPH);
Vata (predpoklad 1 316 EUR bez DPH);
Nádoby na ostré predmety (predpoklad 1 060 EUR bez DPH);
Papierové vrecká pre prípad nevoľnosti(predpoklad 830 EUR bez DPH);
Zdravotnícky sp. materiál (predpoklad 366 EUR bez DPH);
Lekárske odevy (predpoklad 159 EUR bez DPH);
Katétre (predpoklad 107 EUR bez DPH);
Sondy (predpoklad 61 EUR bez DPH);
Opisy jednotlivých položiek sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.1.5) Spoločný slovník obstarávania (CPV)
33141110, 33194120, 33141420, 31711140, 33141320, 33157110, 33140000, 33141119, 33141310, 39512300,
33141112, 33141624, 39512200, 33171110, 33171100, 33711430, 33141117, 33141123, 34741600, 33157200,
33199000, 33141200, 33141641

II.1.6) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

II.2) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

II.2.1) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
Hodnota: 111 893,86 EUR
Bez DPH

Oddiel IV: Postup
IV.1) Druh postupu

IV.1.1) Druh postupu
Otvorená

IV.2) Kritériá na vyhodnotenie ponúk

IV.2.1) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

IV.2.2) Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia: áno



Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 3/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

3/9

IV.3) Administratívne informácie

IV.3.1) Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
2012-03

IV.3.2) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tejto zákazky
Predbežné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2012/S 49-080125 z 10.3.2012
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2012/S 63-102057 z 30.3.2012

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka č.: 1
Názov: Rámcová zmluva č. 8/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
Unomed, spol. s r.o.
Zlatovská 2211
911 01 Trenčín
SLOVENSKO
E-mail: unomed@unomed.sk
Telefón:  +421 326505000
Internetová adresa: www.unomed.sk
Fax:  +421 326505001

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 17 736,00 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 10 187,57 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Zákazka č.: 2
Názov: Rámcová zmluva č. 1/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
Dahlhausen SK, s.r.o.
J. Kréna 361/13
915 01 Nové Mesto nad Váhom

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:80125-2012:TEXT:SK:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102057-2012:TEXT:SK:HTML
mailto:unomed@unomed.sk
www.unomed.sk


Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 4/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

4/9

SLOVENSKO
E-mail: info@dahlhausen.sk
Telefón:  +421 905429711
Internetová adresa: www.dahlhausen.sk
Fax:  +421 327797603

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 39 910,75 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 14 795,00 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Zákazka č.: 3
Názov: Rámcová zmluva č. 4/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
Dina - Hitex SK, spol. s.r.o.
Ul. MUDr. A. Chúru 2905/1
911 01 Trenčín
SLOVENSKO
E-mail: dinahitex@mail.t-com.sk
Telefón:  +421 327446076
Internetová adresa: www.dina-hitex.com
Fax:  +421 327446076

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 9 330,05 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 5 668,61 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Zákazka č.: 4
Názov: Rámcová zmluva č. 9/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

mailto:info@dahlhausen.sk
www.dahlhausen.sk
mailto:dinahitex@mail.t-com.sk
www.dina-hitex.com


Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 5/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

5/9

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
Vidra a spol. s.r.o.
Štrková 8
011 96 Žilina
SLOVENSKO
E-mail: robert.vecel@vidra.sk
Telefón:  +421 415071010
Internetová adresa: www.vidra.sk
Fax:  +421 415041030

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 54 707,91 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 21 798,92 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach

Zákazka č.: 5
Názov: Rámcová zmluva č. 7/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
Medis Nitra, spol. s r.o.
Pri Dobrotke 659/81
940 01 Nitra-Dražovce
SLOVENSKO
E-mail: medis@medis.sk
Telefón:  +421 376533541
Internetová adresa: www.medis.sk
Fax:  +421 376535616

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 17 332,40 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 9 996,67 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Zákazka č.: 6
Názov: Rámcová zmluva č. 5/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

mailto:robert.vecel@vidra.sk
www.vidra.sk
mailto:medis@medis.sk
www.medis.sk


Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 6/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

6/9

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
Batist Medical SK, s.r.o.
Račianska 184
831 05 Bratislava
SLOVENSKO
E-mail: info@batistmedical.sk
Telefón:  +421 911855478
Internetová adresa: www.batist.cz
Fax:  +421 244888637

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 4 481,12 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 4 482,84 EUR

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Zákazka č.: 7
Názov: Rámcová zmluva č. 6/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
TT Pharma, s.r.o.
J. Bottu 2
917 01 Trnava
SLOVENSKO
E-mail: ttpharma@ttpharma.sk
Telefón:  +421 317896042
Internetová adresa: www.ttpharma.sk
Fax:  +421 317896044

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 56 481,38 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 25 008,74 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

mailto:info@batistmedical.sk
www.batist.cz
mailto:ttpharma@ttpharma.sk
www.ttpharma.sk


Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 7/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

7/9

Zákazka č.: 8
Názov: Rámcová zmluva č. 2/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
A care, s.r.o.
Sládkovičova 10
921 01 Piešťany
SLOVENSKO
E-mail: acare@acare.sk
Telefón:  +421 327773070
Internetová adresa: www.acare.sk
Fax:  +421 327773072

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 2 470,00 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 1 100,00 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Zákazka č.: 9
Názov: Rámcová zmluva č. 10/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
Hartmann – RICO, spol. s r.o.
Aupartk Tower, Einsteinova 24
850 04 Bratislava
SLOVENSKO
E-mail: odbyt@hartmann.info
Telefón:  +421 268299160
Internetová adresa: www.hartmann.sk
Fax:  +421 68299192

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 28 152,27 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 

mailto:acare@acare.sk
www.acare.sk
mailto:odbyt@hartmann.info
www.hartmann.sk


Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 8/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

8/9

Hodnota: 17 151,55 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Zákazka č.: 10
Názov: Rámcová zmluva č. 3/2012 na dodávku špeciálneho zdravotníckeho materiálu.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

26.7.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 10

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
Lohmann & Rauscher, s.r.o
Gaštanová 15
811 04 Bratislava
SLOVENSKO
E-mail: info@sk.lrmed.com
Telefón:  +421 254777348
Internetová adresa: www.lohmann-rauscher.sk
Fax:  +421 254777419

V.4) Informácie o hodnote zákazky
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 2 043,64 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 1 704,00 EUR
Bez DPH

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.1) Informácie o fondoch Európskej únie

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

VI.2) Doplňujúce informácie:
Komisia na vyhodnotenie ponúk: Mgr. Andrea Kočišová, Ing. Mária Koránová, Bc. Kristína Cienka.
Pre položky č. 6 (papier lekársky tlačiarenský na EKG, Lifepak 12, rolka 108mmX23m,vnútorný priemer 19
mm, vonkajší priemer 46 mm), č. 7 (Testovacie prúžky do glukomera TD -4235) a č. 71(Sáčky na zvratky,
jednorázové, nesterilné s kruhovým otvorom) neboli predložené žiadne ponuky. Pre položku č. 52 (Sterilná
lubrikovaná katetrizačná úprava pre intermitentné cievkovanie na okamžité použitie č. 16) bola predložená 1
ponuka, ktorá nesplnila požiadavky na vlastnosti.
Tieto položky nie sú zahrnuté v žiadnej zmluve.

VI.3) Odvolacie konanie

VI.3.1) Orgán zodpovedný za odvolacie konanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Dunajská 68, P.O.BOX 58

mailto:info@sk.lrmed.com
www.lohmann-rauscher.sk


Ú. v. EÚ/S S163
25/08/2012
270786-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 9/9

25/08/2012 S163
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

9/9

820 04 Bratislava
SLOVENSKO
Telefón:  +421 250264176
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk
Fax:  +421 250264219
Orgán zodpovedný za mediáciu 
Záchranná služba Košice
Rastislavova 43
041 90 Košice
SLOVENSKO
Telefón:  +421 556814393
Internetová adresa: http://www.kezachranka.sk
Fax:  +421 556814480

VI.3.2) Podanie odvolania

VI.3.3) Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania
Úrad pre verejné obstarávanie
Dunajská 68, P.O.BOX 58
820 04 Bratislava
SLOVENSKO
Telefón:  +421 250264176
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk
Fax:  +421 250264219

VI.4) Dátum odoslania tohto oznámenia:
21.8.2012

http://www.uvo.gov.sk
http://www.kezachranka.sk
http://www.uvo.gov.sk

